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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger affaldshåndtering, ventilation af kølerum og
presselokale og faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt følgende procedurer for: adskillelse ved
produktion, personlig hygiejne af personale som håndterer
fødevarer, kontrol af temperaturer for opbevaring og
varmebehandling, kontrol af fremmedlegemer og
krydskontaminering, modtagelse af returvarer og transport
som foretages af ekstern transportører
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger
rengøring af afløb og procedurer for periodisk rengøring af
lofter for fødevarelokalerne og rengøring af returemballage.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af
fødevarelokalerne, vedligeholdelse af ventilationsudstyr og
måleudstyr til temperaturer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
råvarer og produktion af most samt procedure for kalibrering af
termometre. Ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af æblemost
(Vestervang æblemost) med producent, varebetegnelse,
mængde, holdbarhedsdato og opbevaringsforskrift. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på æblemost
(Vestervang æblemost). Det er konstateret, at rækkefølgen for
angivelse af værdierne for salt fremtræder før protein istedet
for den rigtige rækkefølge, hvor salt kommer efter protein.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Konkret vejledt om reglerne
for udformning af næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
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procedurer for modtagekontrol af økologiske æbler, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske æbler og pærer (kontrol af løbende registreringer og kontrol af periodevise
balanceopgørelser for ugerne 38-44 i 2021). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske æbler og pærer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning med Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer og geografisk oprindelse på flaske af æblemost
æblemost. Ingen anmærkninger.


